
ZARZĄDZENIE Nr 1631/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 14 lipca 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z 2023 r. poz. 

572), art. 247 ust.1 i art. 259 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w 

Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 1.861.057 zł z rezerwy celowej 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 500.000 zł z rezerwy ogólnej 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1631/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2023 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana planu GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 104 162,00 104 162,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 104 162,00 104 162,00 - - - - - - -

bieżące 104 162,00 104 162,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

104 162,00 104 162,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

104 162,00 104 162,00 - - - - - - -

000244-002 Utrzymanie jednostki 104 162,00 104 162,00 - - - - - - -

bieżące 104 162,00 104 162,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

104 162,00 104 162,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

104 162,00 104 162,00 - - - - - - -

710 Działalność 
usługowa

500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

bieżące 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

000066-007
Dopłata do Spółki z o.o. 
"Bionanopark"

500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

bieżące 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

750 Administracja 
publiczna

44 251,00 32 751,00 - - - 11 500,00 - - -

75085 Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

44 251,00 32 751,00 - - - 11 500,00 - - -

bieżące 44 251,00 32 751,00 - - - 11 500,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

44 251,00 32 751,00 - - - 11 500,00 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

44 251,00 32 751,00 - - - 11 500,00 - - -

000193-002 Utrzymanie jednostki 32 751,00 32 751,00 - - - - - - -

bieżące 32 751,00 32 751,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

32 751,00 32 751,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

32 751,00 32 751,00 - - - - - - -

001594-002 Utrzymanie jednostki 11 500,00 - - - - 11 500,00 - - -

bieżące 11 500,00 - - - - 11 500,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

11 500,00 - - - - 11 500,00 - - -



3

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

11 500,00 - - - - 11 500,00 - - -

758 Różne rozliczenia -2 361 057,00 -2 361 057,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe

-2 361 057,00 -2 361 057,00 - - - - - - -

bieżące -2 361 057,00 -2 361 057,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-2 361 057,00 -2 361 057,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-2 361 057,00 -2 361 057,00 - - - - - - -

000263-001 Rezerwa ogólna -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

bieżące -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

000264-003

Rezerwa celowa na 
wynagrodzenia jednostek 
organizacyjnych w tym na 
odprawy emerytalno-
rentowe oraz nagrody 
jubileuszowe

-1 861 057,00 -1 861 057,00 - - - - - - -

bieżące -1 861 057,00 -1 861 057,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-1 861 057,00 -1 861 057,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-1 861 057,00 -1 861 057,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 1 547 434,00 482 470,00 - - - 1 064 964,00 - - -

85202 Domy pomocy 
społecznej

1 064 964,00 - - - - 1 064 964,00 - - -

bieżące 1 064 964,00 - - - - 1 064 964,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 064 964,00 - - - - 1 064 964,00 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

1 064 964,00 - - - - 1 064 964,00 - - -

000196-002 Utrzymanie jednostek 1 064 964,00 - - - - 1 064 964,00 - - -

bieżące 1 064 964,00 - - - - 1 064 964,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 064 964,00 - - - - 1 064 964,00 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

1 064 964,00 - - - - 1 064 964,00 - - -

85295 Pozostała działalność 482 470,00 482 470,00 - - - - - - -

bieżące 482 470,00 482 470,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

482 470,00 482 470,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

482 470,00 482 470,00 - - - - - - -

000383-002 Utrzymanie jednostki 482 470,00 482 470,00 - - - - - - -

bieżące 482 470,00 482 470,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

482 470,00 482 470,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

482 470,00 482 470,00 - - - - - - -

855 Rodzina 82 530,00 82 530,00 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność 82 530,00 82 530,00 - - - - - - -

bieżące 82 530,00 82 530,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

82 530,00 82 530,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

82 530,00 82 530,00 - - - - - - -

000383-002 Utrzymanie jednostki 82 530,00 82 530,00 - - - - - - -



4

bieżące 82 530,00 82 530,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

82 530,00 82 530,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

82 530,00 82 530,00 - - - - - - -

900 Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

82 680,00 82 680,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla 
zwierząt

82 680,00 82 680,00 - - - - - - -

bieżące 82 680,00 82 680,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

82 680,00 82 680,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

82 680,00 82 680,00 - - - - - - -

000231-001 Utrzymanie  jednostki 82 680,00 82 680,00 - - - - - - -

bieżące 82 680,00 82 680,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

82 680,00 82 680,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

82 680,00 82 680,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -1 076 464,00 - - - 1 076 464,00 - - -

bieżące 0,00 -1 076 464,00 - - - 1 076 464,00 - - -

- wydatki jednostek budżetowych 0,00 -1 076 464,00 - - - 1 076 464,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

-1 861 057,00 -1 861 057,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

1 861 057,00 784 593,00 - - - 1 076 464,00 - - -


